

گیشه

بیمه سینما خسارت آسیب‌دیدگان

سیل آق قلا را پرداخت کرد

مدیر عامل بیمه سینما با حضور در شهرستان آق قلا چک خسارت پرونده‌های اعلام‌شده ناشی از سیل در این شهرستان را تحویل خسارت‌دیدگان دادند.

دکتر رضا جعفری، مدیر عامل این شرکت به‌همراه معاونان خود ضمن بازدید از وضعیت مناطق سیل‌زده در شهرستان آق قلا، با عبدالرزاق اخوند رهبر، امام جمعه این شهر نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی گفت: امروزه در دنیا آثار اقتصادی ناشی از حوادث و بلایای طبیعی از طریق تکنیک بیمه و با انتقال ریسک به نهادهای تخصصی بیمه چیران می‌شود و دولت‌ها بیشتر به مقوله پیشگیری و امدادرسانی در زمان بحران متع‌کز می‌شوند، لذا باید همه تلاش کنیم فرهنگ عمومی بیمه در آحاد مختلف جامعه ایرانی نیز نهادینه شود.

بیمه معلم با میز خدمات آنلاین

در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه

شرکت بیمه معلم در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه با میز خدمات آنلاین در کنار بازدیدکنندگان خواهد بود.

این شرکت بیمه‌ای در راستای آتکاه به‌ارایه خدمات نوین و ضرورت حضوری متفاوت و نوآورانه در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه خدمات الکترونیک خود را به مشتریان و بازدیدکنندگان ارایه می‌دهد.

امکان خرید برخط طرح‌های بیمه‌ای خاص از خدمات الکترونیك بیمه معلم در نمایشگاه محسوب می‌شود.

دیدار مدیران ارشد بیمه آرمان

با شهردار ارومیه

مدیران ارشد بیمه آرمان که با هدف بازدید از شعبه این شرکت و فعالیت‌های بیمه‌ای در استان آذربایجانغربی به ارومیه رفته اند، با شهردار این شهر دیدار و گفتگو کردند.
مهندس علیرضا امیر حسنجانی معاون توسعه و پشتیبانی بیمه آرمان به اتفاق اسنگر ممزی سرپرست معاونت فنی و غلامرضا مددی مدیر بازرسی و حسابرسی داخلی در دیدار و گفتگو با محمد حضرت پور شهردار ارومیه، ضمن تاکید بر نقش بیمه در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور، علاقه مندی این شرکت را برای همکاری با شهرداری ارومیه اعلام و طرفین بر توسعه همکاری‌های دوجانبه تاکید کردند.

ارائه خدمات ارزی به تعاون‌گران و فعالان اقتصادی

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه‌تعاون؛ شرکت صرافی توسعه تعاون بسته‌های خدمات ارزی به تعاون‌گران و کارآفرینان ارائه می‌دهد.حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل

بانک توسعه تعاون در مجمع سالیانه شرکت صرافی توسعه تعاون اظهار داشت: شرکت صرافی توسعه تعاون مأموریت‌ها و رسالت مشخصی برای ارتقای بسته خدمات مالی و بانکی به تعاون‌گران و کارآفرینان بر عهده دارد.وی گسترش فعالیت‌های کارگزاری و انعقادقراردادهای جدیدرا از جمله مهم‌ترین اقدامات قابل‌تصور شرکت صرافی دانست و ارائه بسته‌های متنوع ارزی به همراه شناسایی نیازهای ارزی تعاون‌گران را از الزامات تحقق مأموریت مشترک این شرکت و امور بین‌الملل بانک عنوان نمود.

گروه بانک و بیمه: دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از پیش‌بینی پرداخت بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه در سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت، دکتر اکبری در این نشست خبری که با حضور مهندس فتاح رییس کمیته‌امداد امام خمینی (ره) بیان داشت: در سال ۱۳۹۷ بالغ بر یک میلیون و ۲۳۰ هزار فقره تسهیلات به ارزش ۱۳۰ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است که نسبت به سال گذشته بالغ بر ۶۲.۵ درصد رشد داشته است.

وی افزود: در سال جاری نیز، پرداخت بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۱۵۰ هزار میلیارد ریال در حوزه‌های مختلف به‌ویژه حمایت از رونق تولید ملی، اشتغالزایی و کار آفرینی را پیش‌بینی می‌کند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به همکاری‌های صورت گرفته با کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهارداشت: این بانک با هدف کمک‌به بهبود وضعیت معیشتی و اقتصادی نیازمندان جامعه در همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) بالغ بر ۱۱۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی، کارآفرینی و کارگشایی‌به ارزش بیش از ۶هزار و ۷۰۰میلیاردریال به مددجویان تحت پوشش این نهاد پرداخت نموده است.

وی ادامه داد: از این میزان تسهیلات، مبلغ ۴۳۴۰ میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی و کارگشایی از محل منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران و مبلغ ۲۳۶۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی و ودیعه مسکن از محل منابع بانک و صندوق امداد ولایت پرداخت شده است.

دکتر اکبری ضمن تاکید بر تقویت همکاری‌های میان دو مجموعه در سال ۱۳۹۸ تصریح کرد: خوشبختانه رضایت‌مطلوبی از عملکرد دو مجموعه در حوزه توانمندسازی نیازمندان جامعه وجود دارد و این تعاملات برای سال جاری گسترش پیدا خواهد کرد.

کمک‌به هموطنان و هم‌میهنان عزیزمان در مناطق سیل‌زده یک وظیفه انسانی است و خانواده بزرگ کوثر در کنار مستولین برای کمک به مناطق سیل زده و کاهش تألمات

آسیب دیدگان خواهد ماند. جواد فهیمی پور سرپرست موسسه کوثر گفت: با حضور در مناطق سیل زده استان‌های خوزستان و لرستان از نزدیک در جریان امداد رسانی‌ها و اولویت‌های هموطنان سیل زده قرار گرفتیم و در جلسات مختلف با مسئولین، به نمایندگی از خانواده بزرگ کوثر اعلام آمادگی نمودیم که دوشادوش مسئولین در کنار مردم خواهیم بود. کافیست ما برای دقایقی خود را جای هموطنان سیل زده ببینیم، در این شرایط چگونه این عزیزان را یاری خواهیم کرد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران برای سال جاری خبر داد:

هدفگذاری پرداخت یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات

کمک بلاعوض به سیل زدگان استان‌های مختلف کشور از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران به کمیته امداد امام خمینی (ره) اختصاص پیدا می‌کند تا به مددخواهان این نهاد پرداخت شود. دکتر مرتضی اکبری ادامه داد: همچنین، مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۵۰ میلیون ریال به ازای هر نفر، با معرفی کمیته امداد امام خمینی (ره) به سیل زدگان اختصاص می‌یابد.

در ادامه پرویز فتاح رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) در نشست خبری درباره همکاری با بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان داشت: هم افزایی با بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال گذشته یکی از روش‌هایی بود که به این نهاد برای ارائه خدمات بهتر به مددخواهان کمک کرد.

مهندس فتاح با اشاره به همکاری‌های صورت گرفته با این بانک برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان اظهارداشت: اگر کمیته امداد یک برابر آورده‌برای پرداخت تسهیلات به نیازمندان اختصاص داده‌است، بانک قرض الحسنه مهر ایران دو برابر آن را به مبلغ ما اضافه کرده است.

فتاح ادامه داد: بانک قرض الحسنه مهر ایران حدود ۶۸۰ میلیارد تومان به افراد تحت پوشش کمیته امداد وام پرداخت کرده است که تنها یک سوم این مبلغ را کمیته آورده و مابقی آن را بانک اختصاص داده است.

وی افزود: این هم افزایی به نفع کمیته امداد امام خمینی (ره) بوده و بانک نیز توانسته است در مسئولیت اجتماعی خود که پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به جامعه هدف می‌باشد گام‌های موثری بردارد. رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) بیان داشت: این روش را در سال ۹۸ با بانک قرض الحسنه مهر ایران تقویت می‌کنیم و امسال بالغ بر یک هزار میلیارد تومان هدف گذاری کرده‌ایم که ممکن است با تلاشمان همین را هم افزایش دهیم.

اقتشار تلاش نمایند.

وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران کمک به سیل زدگان را بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی خود می‌داند و به همین منظور از همان ابتدای امر فعالیت‌های کمک رسانی خود را آغاز کرده است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خاطر نشان کرد: این بانک، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض نقدی و غیرنقدی از محل بودجه تبلیغات و کمک‌های کارکنان خود، به این استان‌ها پرداخت نموده است. وی افزود: برای امروز نیز، یک میلیارد ریال

سال ۹۸ سال بدون خاموشی برق در استان اردبیل

پارس آباد مغان افزود: اهداف و شاخص‌های تعیین شده در استان اردبیل در حوزه برق تحقق یافته و عملکرد مطلوب و موثری در این زمینه به ثبت رسیده‌است.وی با بیان اینکه مصرف برق در حوزه صنعت و تولید استان اردبیل ۳۳درصدافزایش داشته‌است، خاطر نشان

تجارت-استان اردبیل:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: با پیش‌بینی‌ها واقدامات انجام شده و در صورت سه‌به‌سه آمولانس حدود ۰۰اعزام رادراین

بدون خاموشی و قطعی برق در استان اردبیل خواهد بود. حسن محمدی در نشست ی با فرماندار

صادرات ۱۱۲ هزار تن محصولات کشاورزی به کشور عراق در سال ۹۷

تولید محصولات کشاورزی است.وی خاطر نشان کرد: وجود پايانه مرزی مهران داشت: روند رو به رشد صادرات محصولات کشاورزی در استان عامل رشد توسعه اقتصادی و فراهم کننده اشتغال زایی و ترغیب شهروندان به امر کشاورزی و

نسبت به سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته است.مدیر جهاد کشاورزی مهران بیان داشت: روند رو به رشد صادرات محصولات کشاورزی در استان عامل رشد توسعه اقتصادی و فراهم کننده اشتغال زایی و ترغیب شهروندان به امر کشاورزی و



تجارت-استان ایلام:حسن مرادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهران گفت:

سال گذشته ۱۱۲ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزشی اقتصادی ۵۰۰ میلیارد

تومان از مرز بین‌المللی مهران به کشور عراق صادر شده است.وی افزود: این میزان

ریل سرمایه گذاری در کشور باید آماده شود



تشریح توقع سرمایه گذار نیز پرداخت و خاطر نشان کرد: مهمترین توقع سرمایه گذار، حمایت منطقی و تسریع در امور است.وی با بیان اینکه معطل کردن سرمایه معنا ندارد، به سرمایه گذارانی که علاقه مند به سرمایه گذاری در هرمزگان باشند قول داد که روند حمایت از فعالیت‌های آنان را به صورت جدی پیگیری کند.

امام جمعه بندرعباس از استانداران و نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس و همچنین وزرای امور خارجه، اقتصاد و جهاد کشاورزی خواست به امر سرمایه گذاری در استان هرمزگان سرعت ببخشند. آیت..نعیم آبادی با اشاره به استقبال بسیار خوب سرمایه گذاران داخلی و به ویژه سرمایه گذاران خارجی از این همایش، تاکید کرد: مسئولان باید تلاش کنند که نتنها در حرف بلکه در عمل این حضور یابرکت را گرمی بندارند.وی با تاکید بر اینکه دست انکار کاران امر سرمایه گذاری باید به گونه‌ای عمل کنند که شعار «رونق تولید» تحقق پیدا کند، افزود: در خشکسالی مردم ما با مقاومت خود پوزه استیکار را به خاک مالیدند و شکر ترسانی در این است که هم سرمایه گذار داخلی و هم سرمایه گذار خارجی از شرایط موجود بهره بر داری کنند.

۷مارگزیدگی در سیل گلستان

کردهشت هزارو۸۳۲موردمرحعات میدانی به اورژانس صورت گرفت که ۵۲۱مورد بستری موقت انجام شد.وی با بیان اینکه ۵۳۵مورد زودیت مادران باردارو ۱۱۴مورد جراحی انجام شد.افزود:اورژانس پیش بیمارستانی با ۱۰۰ آمبولانس حدود ۰۰اعزام رادراین مدت سیل انجام دادند.وی تاکید کرد:بیمارستان صحرایی ارتش ذراق قلابیمارستان صحرایی سیاه هم ذراق قلاب مستقر بودندو ۳۰هزاروزویت توسط ارتش و۶۵هزاروزویت توسط بیمارستان صحرایی سپاه انجام شد.فاضل درخصوص کمک‌های بین المللی گفت:سازمان جهانی بهداشت و یونسف بخشی از کمک‌های مورد نیاز برای تقویت مراقبت را به دادند که شامل یک دستگاه خودرو یک دستگاه دیزل ژنراتور ۲۷پالت کلینیک تخصصی درحمران و بیماری‌های منتقل از آب وبتندپایان بود.

تجارت-گرانگ-زینب رایج:رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان بابیان اینکه ۷مارگزیدگی در سیل گلستان داشتیم گفت:دراین مدت ۱۱موردنیزمادران باردار باهلیکوپتر به بیمارستان منتقل شدند.دکتر عبدالرضافاضل اظهار داشت:نیروهای داوطلب مردم ارتش وسپاه درزمینه درمان به دانشگاه علوم پزشکی کمک شایانی کردند.نوهماهنگی بین این گروه‌ها توسط دانشگاه انجام شد.در این مدت مردم هیچگونه دغدغه بهداشتی نداشتند.فاضل افزود: ۱۰هزارنفر در زمان سیل درکمپ‌هااسکان داشتندولی بااقدامات پیشگیرانه و آموزش‌های چهره به چهره ونصب بنرهیج بیماری عفونی وایبدمی اتفاق نیفتاد.وی گفت:۳۸هزاروزیت درکمپ‌هاانجام شد.بهمین تعدادهم نسخه واقلام دارویی رایگان در اختیار مردم قرار گرفت.وی تصریح

بانک صادرات به دنبال تحریک تقاضای کل



مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: تلاش داریم تا در سال ۹۸استفاده حداکثری از ظرفیت طرح «طراوت»، برای «رونق تولید»، تقاضای کل را تحریک کنیم. حجت‌اله صیدی در

جمع صاحبان نگاه‌های بزرگ اقتصادی کشور، مهمترین هدف بانک صادرات ایران در سال ۹۸ را عرضه طرح ویژه اعتباری تولید این بانک با عنوان «طراوت» اعلام کرد که بر اساس آن تمامی زنجیره تولید تا مصرف در تمامی صنوف مصرف‌کننده نهایی را در بر می‌گیرد. صیدی گفت: نام‌گذاری سال «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری، نگرشی درست از وضعیت اقتصاد کشور است و اگر می‌خواهیم اقتصاد در ریل صحیح خود قرار بگیرد، چاره‌ای جز «رونق تولید» نداریم.

شهرستانک

ضرورت تلاش مضاعف، تعامل و همکاری در انجام امور

تجارت-استان گیلان آدوس؛ به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت، صبح امروز دکتر میر شمس مومنی زاده، فرماندار شهرستان رشت در جلسه «کمیسون کارگری» که با حضور دکتر حسنی رییس مجمع نمایندگان و جمعی از مدیران استان در محل فرمانداری برگزار شد، با اشاره به ضرورت تلاش مضاعف، تعامل و همکاری در انجام امور، در جهت ایجاد تحولی مثبت در حوزه کار و تولید در سالی که به نام «رونق تولید» مزین گردیده است، خاطر نشان نمود: جامعه هدف در حوزه کارگری بسیار پر جمعیت بوده و قریب به نیمی از جمعیت شهرستان را شامل می‌شود که توجه و پیگیری‌های بیشتر مسئولین ذیربط را در امور مربوط به مطالبات کارگری می‌طلبد. وی با اشاره به هفته کارگر و تصمیم به برگزاری مراسمی در این خصوص اظهار داشت: تمام تلاش مدیران و مسئولین بر این خواهد بود که مراسمی در شان کارگران شریف شهرستان با هدف تجلیل از ایشان و بررسی و رفع مسائل و مشکلات جامعه کارگری برگزار شود. دکتر مومنی زاده از شندن جامعه و تشکل‌های کارگری به مسئولین راس‌مایه‌ای بسیار از شندن خواند و تصریح نمود: همه مسئولین ذیربط، ضمن همراهی و گوش سپردن به درد‌ها دل‌ها و مشکلات این قشر می‌توانند این سرمایه بی‌بدیل را حفظ نموده و ارتقا دهند و در جهت تامین امنیت شغلی، خدمات پرسنلی و درمانی، اعطای تسهیلات و سایر خدمات ضروری به کارگران گام‌های موثرتری بردارند.

تقاطع غیر هم سطح رسالت ایلام ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

تجارت-استان ایلام- شهردار ایلام گفت: اجرای تقاطع زیرگذر و روگذر رسالت شهر ایلام با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.طالب صادقیان گفت: پروژه تقاطع غیر هم سطح آیت .. جیدری، چهار راه رسالت با اعتبار ۹۸میلیارد ریال در سازه‌ای به طول ۴۹۰ متر مربع فروردین ماه سال جاری کلنگ زنی شدوی با اشاره به روند توقف عملیات اجرایی این پروژه افزود: با توجه به این طرح متوقف شد.شهردار ایلام یادآور شد: از دیگر عواملی که بر سر راه یبمانکار این پروژه وجود داشت، عملیات تاسیسات زیرساختی بود که مربوط به شرکت‌های آب و فاضلاب، مخابرات، شرکت گاز و توزیع نیروی برق بود که در این بین انتقال و جایجایی کابل فیبرنوری‌های شرکت مخابرات حدود ۶ ماه طول کشید.